

Nazwa produktu na etykiecie

Groszek drobny KIDS

pojemność

212 ml

masa netto

200 g

masa netto po odsączeniu

140 g

sztuka

EAN

5 900 919 036 440**ROLNIK**

Pełna nazwa

Groszek drobny konserwowy. Produkt sterylizowany.

Logistyka

EAN sztuka	5 900 919 036 440
EAN opak zbiorcze	
PKWiU	10.39.16.0
Kod CN:	20 054 000

	ilość w zgrzewce		zgrzewek na warstwie		sztuk na palecie		zgrzewek na palecie
Pakowanie	6		34		3468		578
	wysokość		szerokość		głębokość		
Wymiar sztuki	71,6 mm		65,3 mm		65,3 mm		
Wymiar zgrzewki	7,2 cm		13,1 cm		19,6 cm		
Waga sztuka brutto	235 g						
Waga opakowania zbiorczego brutto	1,41 kg						
Waga max ilości na palecie brutto	815 kg						

Rodzaj opakowania sztuka	puszka
Okres przydatności do spożycia	36 miesięcy
Stawka VAT	5 %

Wartości odżywcze	w		w porcji		% RWS
	100	g		g	na porcję
Wartość energetyczna	368	kJ		kJ	
Wartość energetyczna	88	kcal		kcal	%
Tłuszcz	0,9	g		g	%
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	0,2	g		g	%
Węglowodany	11	g		g	%
w tym cukry	3,7	g		g	%
Błonnik	6,1	g		g	%
Białko	5,8	g		g	%
Sól	0,53	g		g	%

	tak/nie
Zawiera cukier	tak
Zawiera gluten	nie
Zawiera konserwanty	nie

alergeny:

--	--

Warunki przechowywania

Przed otwarciem przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu przechowywać w hermetycznie zamkniętym pojemniku w lodówce i spożyć w ciągu 48 godzin.

PochodzenieWyprodukowano w / Kraj pochodzenia: **UE****Inne informacje**

--

bd- brak danych

Zdjęcie**Składniki:**

Groszek, woda, cukier, sól, aromat naturalny.

